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Valmistelija(t) Jari Saarinen, toimialajohtaja, yleiset palvelut; Sami Remes, 

toimilinjajohtaja, erityispalvelut; Miika Hernelahti, hallintoylilääkäri 
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä yleisten palveluiden toimialajohtaja 
 
Päätösehdotus Yleisten palveluiden lautakunta hyväksyy vastauksen aloitteeseen ja 

toimittaa sen tiedoksi aluehallitukselle. 
 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Ei ennakkovaikutusten arvioinnin piirissä 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 42 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan oheisaineistona: 

• Aloite, yöpäivystyksen jatkuminen Iisalmen sairaalassa, Iisalmen 
kaupunki 

• Aloite, Iisalmen sairaalan perusterveydenhuollon yöpäivystyksen 
jatkuminen, Vieremän kunta 

• Aloite, Iisalmen sairaalan perusterveydenhuollon yöpäivystyksen 
jatkuminen, Kiuruveden kaupunki 

• Vastaus Iisalmen kaupungin aloitteeseen Iisalmen sairaalan 
yöpäivystyksen jatkumisesta 

• Pohjois-Savon hyvinvointialueen lausunto hallituksen 
luonnoksesta esitykseksi terveydenhuoltolain muuttamisesta 
sekä siihen liittyviksi laeiksi (sairaalat) koskien, sairaaloiden ja 
päivystyksen kokonaisuuden ja erikoissairaanhoidon työnjaon 
uudistamista VN/31908/2023 

• Asiantuntijalausunto Sosiaali-ja terveysvaliokuntaan 25.2.2024 
 
 
Valmistelu  

 Iisalmen ja Kiuruveden kaupungit sekä Vieremän kunta ovat tehneet 
aloitteen Pohjois-Savon hyvinvointialueelle siitä, että Iisalmen sairaalan 
perusterveydenhuollon yöpäivystystä tulisi edelleen jatkaa alueen tasa-
arvoisten palvelujen saatavuuden turvaamiseksi sekä ihmisten terveys- 
ja hyvinvointierojen kaventamiseksi. Lisäksi aloitteessa esitetään, että 
hyvinvointialue järjestäisi ilta- ja viikonloppuaikaista kiirevastaanottoa 
mahdollisimman laaja-alaisesti helpottaakseen sairaalapäivystysten 
ruuhkia. 
 
 
 



 

 

Vastaus aloitteeseen 
 
Joulukuussa 2024 hyväksyttiin laki terveydenhuoltolain muuttamiseksi 
(1081/2024). Laki tulee voimaan 1.10.2025. Tämän lain mukaan 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella Iisalmessa ja Varkaudessa saa 
ylläpitää perusterveydenhuollon tai akuuttilääketieteen päivystystä 31 
päivään joulukuuta 2025 saakka tämän lain voimaan tullessa voimassa 
olleen sosiaali- ja terveysministeriön myöntämän luvan mukaisesti. 
Vuoden 2026 alusta alkaen ei siis aloitteen mukaista yöpäivystystä 
enää saa Iisalmessa järjestää. 
 
Aloitteessa esitetty mahdollisimman laaja-alainen ilta- ja 
viikonloppuaikainen kiirevastaanotto on selvityksessä Pohjois-Savon 
hyvinvointialueen  erikoissairaanhoidon ja yliopistollisen sairaalan 
uudistuksen (R4) yhteydessä. Aluevaltuusto päättää tämän R4-
uudistuksen sisällöstä 5.5.2025.  
 
Liitteenä Pohjois-Savon hyvinvointialueen antamat kaksi lausuntoa 
lakiesitysluonnoksiin laiksi terveydenhuoltolain muuttamiseksi. 

 
 

 
 
 
 
  


